АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИ КАЗ
03. J to /p

О назначении Леончика Ю.А.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением
об Управлении культуры Администрации города Челябинска, утверждённым
Постановлением администрации города Челябинска от 08.02.2012 № 22-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Леончика Юрия Анатольевича на должность директора
муниципального бюджетного учреждения культуры «Зоопарк» с 25 марта 2014
года, с окладом согласно штатного расписания МБУК «Зоопарк».

2. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: личное заявление Леончика Ю.Б. от 17.03.2014,
трудовой договор от 24.03.2014 № 4

М.Е. Столбикова
263 39 21